
Liturgická 

Dne oslava Hodina Bohoslužby

Ne 13. neděle 07:30 za farníky

28.6. v mezidobí 10:30 za rodiny Sejkorovu a Šourkovu

18:00 za rodiče Růžičkovy a Polívkovy a za

syna Libora

Po slavnost sv. 08:00 za rodiče Houdkovy a Komárkovy a za

29.6. Petra a Pavla manžela

18:00 za živou a zemřelou rodinu Verešovu a

apoštolů Zaťkovu a za pana Michala

Út úterý 13. týdne

30.6. v mezidobí 18:00 za dceru, manžela, bratra a dvoje rodiče

St středa 13. týdne 08:00 za rodinu Houdkovu

1.7. v mezidobí

Čt středa 13. týdne 16:30 svatá zpověď

2.7. v mezidobí 18:00 za zemřelého Eduarda Doležala

Pá sv. Tomáše 08:00 za živé i zemřelé rodiny Zachovy,

apoštola Pokorných a Urbánkovy

3.7. (1. pátek) 16:30 svatá zpověď

18:00 za p. Bednáře, rodiny Krbuškovu, Brhelovu

Čechovu, Zemanovu a za duše v očistci

So sv. Prokopa 08:00 Mariánská pobožnost

4.7. opata 17:00 za rodiny Novotných a jejich příbuzné

Ne Slavnost 07:30 za farníky

5.7. sv. Cyrila a 10:30 za rodiče Řežňákovy a Lankašovy a

Metoděje za zemřelé sourozence

18:00 za rodinu Laixnerovu a příte le Pavla 

Hudečka

Pořad bohoslužeb
v týdnu od 28.6.  do 5.7. 2015

Staňte se diváky a přáteli televize NOE. 

Televize NOE je televize dobrých zpráv.

 Nezapomeňte však, že může vysílat pouze na základě  

námi všemi zaslaných finančních darů a příspěvků, 



ve zpovědní kapli označené logem TV NOE.

které můžete zaslat složenkou, kterou najdete ve 

zpovědní kapli nebo přispěním do  bílé pokladničky 


